Ai sensi dell'art. 48 comma 1 della Legge sull'autogoverno locale e territoriale (regionale) (Gazzetta Ufficiale, nn. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20, 123/17, 98/19 e 144/20), visto l'Articolo 74 dello Statuto della Città di Umago (Gazzetta Ufficiale della Città di Umago, nn. 04/21) il sindaco della Città di Umago – Umago approva in data 28 maggio 2025 la seguente

CONCLUSIONE

- I. Mediante il presente provvedimento si procede all'annullamento parziale del Bando pubblico per la nomina dell'amministratore forzato nella Città di Umag Umago pubblicato in data 27 maggio 2025, CLASSE: 371-01/25-04/08, N. PROT.: 2163-9-02-25-3, nella parte relativa ai seguenti edifici condominiali:
 - edificio n. 2, sito all'indirizzo Via Nikola Tesla 5 (Umago);
 - edificio n. 3, sito all'indirizzo Via della 154ª Brigata dell'Esercito Croato 4 (Umago);
 - edificio n. 4, sito all'indirizzo Via Pozioi 9 (Umago);
 - edificio n. 6, sito all'indirizzo Via Vittime del fascismo 9A (Umago);
 - edificio n. 7, sito all'indirizzo Crisine 53E (Crisine).
- II. La presente Conclusione entra in vigore il giorno della sua approvazione.

CLASSE: 371-01/25-04/08 N. PROT.: 2163-9-02-25-7 Umago, 28 maggio 2025

Città di Umag – Umago

Il Sindaco Vili Bassanese